sarrollo Social del Ministerio de Desarrollo Social y Promoción del Empleo 

sita en Av. Vélez Sarsfield N° 2311 de la Ciudad de Córdoba, el tercer (03) 

día hábil anterior a la fecha establecida para la presentación de ofertas, 

en la franja horaria de 09:00 a 12:00 hs. PRESUPUESTO: SON PESOS 

SETECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS MIL CON 

CERO CENTAVOS ($ 741.900.000,00).

3 días - Nº 594131 - s/c - 25/4/2025 - BOE

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCION DE JURISDICCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACÍON

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2025 - EXPEDIENTE N°: 0195-181500/2025 

OBJETO: “Servicio de limpieza y desmalezado para establecimien-

[...]

Santa Rosa, sito en Santa Rosa N° 751 –Planta Baja, de la ciudad de Córdo-

ba. Los interesados deberán efectuar sus presentaciones de conformidad a lo 

establecido en el Pliego de Bases y Condiciones - Generales y Particulares 

y el Pliego de Especificaciones Técnicas. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS 

CIENTO NUEVE MIL CIENTO NOVENTA MILLONES CUATROCIENTOS 

MIL CON 00/100 ($ 109.190.400.000,00), incluido IVA y toda carga tributaria y 

social vigente. CONSULTAS DE PLIEGOS: Los interesados pueden consultar 

los Pliegos de Bases y Condiciones Generales y Particulares y Pliego de Es-

pecificaciones Técnicas en el portal web oficial de Compras Públicas:

[...]

2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del 

Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto 

Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRE-

SUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS 

CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA MILLONES OCHENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS NUEVE CON 00/100 ($ 4.570.088.809,00), incluido 

IVA y toda carga tributaria y social vigente, correspondiente a valores del 

mes de MARZO de 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente 

obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO DÍAS (365) DÍAS CORRI-

DOS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 10. 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por 

ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: Cualquier persona 

podrá consultar el legajo correspondiente, y aquéllas que se encuentren

[...]

Capacidad de 

carga de 500 Kg o superior.  -Volumen de 1000 litros. -Debe incluir kit 

de instalación con 4 bocas de anclaje más cemento químico en cada 

una de las campanas. -Garantía por 12 meses por defecto de fábri-

ca. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS NOVENTA Y UN MILLONES 

($91.000.000). Así mismo, en dicha NOTA ACLARATORIA N° 1, punto 

2, se notifica que se modifica el apartado COSTOS Y OBLIGACIONES 

DEL PROVEEDOR EN LA ADQUISICIÓN DE LOS CESTOS del Pliego 

de Especificaciones Técnicas, debiendo leerse: COSTOS Y OBLIGA-

CIONES DEL PROVEEDOR EN LA ADQUISICIÓN DE LOS CESTOS,

[...]

3 días - Nº 594233 - s/c - 25/4/2025 - BOE

MINISTERIO DE SEGURIDAD

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2025/000011 EXPTE. Nº: 

0002-042368/2024 “Adquisición de 1.200 UNIFORMES DE MEDIA 

ESTACIÓN destinados a la Dirección General de Policía Caminera”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Cuatrocientos Veintitrés Millones 

Novecientos Sesenta Mil con 00/100 ($423.960.000,00). FECHA DE 

SUBASTA: 29/04/2025. HORA DE INICIO DE LA SUBASTA: 08:00HS. 

HORA DE FINALIZACIÓN DE LA SUBASTA: 12:00HS. MARGEN MINI-

MO DE MEJORA DE OFERTA: 0,50%. PRESENTACIÓN DE OFERTA: 

Los oferentes que hayan gestionado el Acceso a ComprasPublicas, en